浙江省农业机械试验鉴定推广总站关于申请
外省农业机械推广鉴定有关事宜的通知
各有关农机企业:
今年我省农业机械推广鉴定产品种类指南已经发布，为进一步规范农业机械推广鉴定管理工作，切实帮助农机企业解决实际需求，现就申请外省农业机械推广鉴定有关事宜通知如下:
一、申请外省农业机械推广鉴定的农机企业，须事先向我站提出书面申请(见附件)，并附营业执照复印件（加盖法人公章），凭我站联系函自行到外省农机鉴定机构办理。
二、企业在获得产品推广鉴定证书后一个月内应将推广鉴定报告、检验报告复印件和推广鉴定证书扫描件（均加盖法人公章）报我站备案。
联系人及电话:赵树武，0571-86757990。
附件：外省农业机械推广鉴定申请表
浙江省农业机械试验鉴定推广总站

2014年4月15日
附件：

外省农业机械推广鉴定申请表
	申请企业名称

	单位地址

	法人代表

	电话

	传真

	联 系 人

	电话

	传真

	产品名称
	产品型号
	涵盖型号

	我公司上述产品申请××省农业机械推广鉴定，望予以支持。

                        申请企业法人签字：

                                    年    月    日（公章）